suspensionibus fatalis Juris exemptione Terrestri, bello Conuentione
ac aliis omnibus Juris remediis et defensus non subterfugien
do nec modo quouis alio euadendo Hanc suam presenti persona
li Recognitione admissa omnia mediante.

Popiel cum Winnicki Winn kiemu donat.

Comparentes p[ro]p[ri]am Terram Officis et Actis Grad[us] Casp[er]i in Ca
pitulo Lubomyskiensi M[ag]is Paulus Popiel et M[ag]is Nicolaus Popiel
cum M[ag]is et M[ag]istra Anna Turzanska Consorte eius lim[ite] p[ro]ve
natus filius et Georgius Winnicki et M[ag]is Fedoni Winnicki et
M[ag]is et Catharina Koryshewka procreata filium s[an]cti mentib[us]
et corporib[us] exentes a Terris Districtibus Iuris Iurisdictioni
suis s[an]cti s[an]cti propriis et competentibus recedendo h[ab]e
senti V[er]o Casp[er]i Capitali Lubomyskiensi Iurisdictioni quo ad
Terram hanc attinet s[an]cti s[an]cti ac bonis suis totaliter et
plene in Incorporando atq[ue] Subiungendo palam libere pa
blice ac per excessum Recognitionem et quilibet illorum
s[an]cti s[an]cti suo prointeresse Recognitionem. Quia ipsi et quidem
p[re]fatus M[ag]is Popiel nomine M[ag]is Cayna Radziewska M[ag]is et
Joannis Radziewski cum M[ag]is et Theodora Jasienska con
sorte eius legitima procreata filia et exorantem Laurentia
suam successuris suo prointeresse legitime s[an]cti s[an]cti Regno
s[an]cti s[an]cti Consortis lim[ite]. Licitatus V[er]o M[ag]is Winnicki suo et M[ag]is
cum Constantini Iurani et Stephani Winnickich fratrum
inter se germanorum cum et M[ag]is Nastasia Radziewska
p[re]fati et M[ag]is Joannis Radziewski cum M[ag]is et Theodora
Jasienska procreata filia filiorum progenerum et
insidem Laurentis sui suorum legitimorum pro quorum
nati habilitate ambo in solidum facient. ac se p[ro]p[ri]os In
scribant nominibus bona communem Consortem libere

~~1170~~ 1370

meum suorum propria et hereditaria videlicet totas et integras
sortes in bonis Villarum Gadylovice et Soranie atq[ue] Samiunec
lus easq[ue] se Unum Recognoscentium Gfatum M^o Ni^o
naki a Gfata Regina Kozielowa Jure perpetui Donationis
acquisitas in bonis Gfatis solis Vill^o Sorania Terra et
Districtu Gfent^o Pannopoliam iacen^o et Consistent^o cum Curias
ibidem Sitt^o cum omni Gmissorum Jure hominis, proprietate
hereditate, tituloq[ue] hereditario, cumq[ue] omnibus et singulis
sortium Gfatarum Qualitatibus, fructibus, pascuibus, redditibus,
Commodis, emolumentis, obventionibus, tum agris, pratis, sam
pis, pasuis, Hortis, Domibus, sylvis, mevis, Liscis subditis
Cmetibus, Hostularis, Ingentinis eorumq[ue] Laboribus con
sibus, dationibus officii munitis attinen^o et pertain^o glo^o Vri
uensis. Nichil excipiendo, nec pro se Recognoscentibus suisq[ue]
Successoribus, aut qui quam alio reservando, sed omnibus inge
nere et singulis in specie Comprehensis generi per speciem
et e contra in nullo derogando. Verum ita late longe cir
cumferentialiterq[ue] prout Gfatarum bonorum seu sortium
hereditas se in suis metis et limitibus ab antiquo extendit et
protenditur et prout eadem bona seu sortes ipsimet
Recognoscentes, tenuerunt habuerunt et possidebant ipsi
conseruebant ac eidem seruebant. Jam exiit et de
facto M^o Stephanus Winnicki et M^o Theodor^o Winnicki cum
M^o et Catharina Kozynkowska Consorte eius legitima
procreato filio eiusq[ue] posteris Ceteri donavit Inscript et Re
signavit prout dicit donat, ac titulo quod n^o et irrevoca
bilis Donationis fuerit Inscript et resignat perpetuo et in
dignum, irrevocabiliternq[ue]. In quod quidem bona Suprascripta seu

seu fontes per se Recognoscentes Donatas et Resignatas Idem Reco-
 gnoscentes M^rs Paulus Lapele et Georgius Winnicki Fato M^rste
 phano Winnicki Donatario suo eiusq^{ue} posteris Coram officio p^{re}sentis
 Curie et aduoc^{at}o realem Inhibitionem et actualem pacificamq^{ue}
 possessionem per M^lrem quemcumq^{ue} competentem et M^rs duos de
 quacumq^{ue} Voluerit Offere acceptandam per ipsum M^lrem Winni-
 cki Donatarium suum et eius posteris h^{ic} eadem bona seu ser-
 ves p^{re}sentas per p^{re}sentas Donatas cum omni iure Canonico pro-
 p^{ri}etate competentiaq^{ue} et p^{ro}portione quavis, tenendi habendi et
 possidendi, illisq^{ue} quiete et pacifice usurpandi, ac ad suos suosq^{ue}
 Successores quosvis bene placito M^lrestructis, libere et effectualiter
 Conuertendi perpetuo et h^{ic} posteris temporibus. Debentq^{ue} et bene-
 duntur memorati Recognoscentes M^rs Paulus Lapele et Geo-
 rgius Winnicki prout se ac suos Successores in et super bonis suis
 q^uib^{us}libet omnibus Summisq^{ue} p^{er}sonis quibusvis habitis et habendis su-
 p^{er}scriptis M^r Stephano Winnicki Donatario suo et ipsius suc-
 cessoribus Inscribunt et obligant p^{re}sentibus, ipsam et eius suc-
 cesores in dictis bonis seu servibus p^{re}sentibus Donatis et ratione
 eorundem omnium ab omni et quavis impetitione iudiciali
 quacumq^{ue} personarum, Curiarum, Conciliorum, Status et se-
 cularis cuiusvis existentiam exoranda per omnes p^{ro}scripciones Ter-
 restres prout ad quam libet personam Terrestris spectat et per-
 tinet p^{ro}scripio in omni Iudicio et officio R^oni semper toties quacumq^{ue}
 Opus fuerit, tamen defendere cui necesse intercedere et elabora-
 re, indemneq^{ue} cum posteris reddere, nec non bonas seu ser-
 ves p^{re}sentas p^{re}sentibus Resignatas ab omnibus ingenere Iuris

~~1464~~ 1372.

et Insuperioribus prioribus et posterioribus super eisdem bonis sicut
per se Recognoscentes Conatus cuiusque personarum, meo de quibus
factis et faciendis, tum etiam quibusvis Conditionibus super eadem bo
na seu sortes sicut oia sicut Resignatus impetratis et impetrati
dis, cum de iure et per iuris, Locustibusque Jure quibusvis, in quo
cum quibus et gradu Jure dependenti et in quibus Jure et Offi
cio sicut. obtem et obtemer, ac sicut sicut sicut sicut Resignatus
modo quomodo sicut et sicut sicut emundare et liberare, mun
dare et libera sicut sicut, ac etiam Introversionem sicut sicut, sicut
Officio sicut admittam, in sicut bonorum sicut sicut sicut
Resignatus, cum sicut et sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
Venerare in sicut sicut et sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
dem libere dare et effectualiter admittere, datam et admittam
dem Introversionem, possessionem et sicut sicut sicut sicut sicut
gala quomodo modo quam per suas quasvis sicut sicut et sicut sicut
natas sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
cum sicut ac sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut Resignatus sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
minima parte non in sicut, ita ut eadem bona seu sortes sicut
sicut sicut sicut sicut Resignatus cum sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut et sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
re. habere et possidere queat, illis sicut et sicut sicut sicut
sicut, perpetuo et in sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
et edicendis per eisdem Recognoscentes sicut sicut sicut sicut
sicut et sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut

1373. ~~1765~~

Completionem huiusmodi omnium et singulorum, tam in toto
 quam in parte toties quoties operentur ad solvendum succum
 dendo. Nihilominus Item suprascripti Recognoscentes M^{rs} Paulus
 Logiel et Georgius Winnicki, ambo in solidum debebunt et tenebun-
 tur prout se ac suos Successores in et super bonis suis q^{libet} omnib^{us} ac sum-
 mis pecuniariis quibusvis habitis et habendis suprascripto M^{ro} Stepha-
 no Winnicki eiusq^{ue} posteris Inscribunt et Obligant p^{er}sentibus, et quidem
 suprascribit M^{rs} Paulus Logiel Innominatam N^{em} D^{omi}nam R^{ady}
 Tomkas Consortem suam legitimam cum personali ass^u et amicis
 eorum duorum ipsius proximorum, intra decem seu septima-
 narum spatium V^{el} M^{rs} Georgius Winnicki Innominate **Robites**
 Constantium Iuanum et Stephanum Winnicke fratres inter se per
 manus sui V^{el} Recognoscentis filior^{um} V^{el} in euenta mortis Successores
 illorum ad approbandam per ipsos Inuentionem p^{er}sentem Vera-
 tionem V^{el} similem suo prointere se faciendam, ad Acta quae-
 riri authentica R^{ati}onem adducere et personaliter Statuere ab ip^so
 V^{el} eorum Successoribus V^{el} p^{er}missa debite exequantur officere. Idem sub
 similibus Cammis Terrestribus simpliciter absq^{ue} Iuramento Corpora-
 vali taceandis et edicendis, per eosdem Recognoscentes M^{rs} Paulus
 Logiel et Georgiam Winnicki sine eorum Successoribus p^{er}ato
 M^{ro} Stephano Winnicki hae illius Successoribus ob non Statutionem
 p^{er}ato M^{rs} Logielis et Innominatorum Winnickich filiorum pro-
 prium inter se permanentem V^{el} in euenta mortis aliorum Statuen-
 derum Successores eorum pro tempore et loco Superioris esse p^{er}sentis
 ad solvendum succum dendo In quibus Cammis Terrestribus sin-
 gulariter absq^{ue} Cammis Terrestribus simpliciter absq^{ue} Corporali Iura-
 mento taceandis et edicendis modo p^{er}missa ad solvendum succum
 dendo ac re aliqua Principalis esse p^{er}missa cum Completa Com-
 plenda Citati essent memorati Recognoscentes M^{rs} Paulus Logiel
 & postquam adhaeruerint

1466 1371.

et Georgius Winnicki ambo insolentem sine Verus illorum. suo
quo interesse Ad Officiū p̄sentem Castren Capitan Ludomyshien' ex
tunc recessu suprascripto quo ad respondendum spectat median
te semper in primo Citationis Terminis, tanquam peremptorio, sta
re. Im̄ parere, respondere. Damna gl'ia Terrestria Curve, Inscr
ptioni p̄sentis satis facere, ac omne iudicatum pati debent et tenebu
tur, seq̄ ac suis suores ad ead' v̄s obligant, p̄scriptam primum
peremptoriam Terminum et alios omnes exinde consequentes
causā eiusdem Terminis semper peremptorios, Vera Infractate, pro
maiori minorvenitate, suorum Legatione, intra vel extra Regni
Societate Militari, ad Curiam admittunt, vel alios quibusvis Vi
cationibus et legalibus, impedimentis non differendo, ad Quereatio
nem Ultra proximos Terminos Officiū p̄sati Castren Capitan Ludomy
shien' Citationem sibi non recipiendo, nullasq̄ Motiones Appella
tiones, ac eorum p̄sequutiones faciendo. Tam p̄missa oia
p̄sentis simplicibus vel triplicibus cum omnibus suspensionibus
Fatalis Inscr̄ptione Terrestri, bello Conventioneq̄, tam alios
quibusvis Inscr̄ptione, et defensis, non subterfugiendo, nec
quouis modo evadendo. Huiusmodi p̄sentis personalē Inscr̄ptio
ne ad p̄missa omnia medianse.

Chaborski Krzynwieckie Cedit

Comparens p̄senti Coram Officiū et Adis p̄sentibus Castren Capitan
Ludomyshien' Nris Alexander Chaborski, animus, mente et Corpore
agens, a Terris v̄stris Inscr̄ptionibus suis quibusvis pro
p̄sentis et Competentibus recedendo p̄sentis Nris Castren Capitan Ludomy
shien' Inscr̄ptioni que ad Aldum attinet p̄sentem, se cum suis
v̄stris ac bonis suis p̄senti omnibus, totalis et plenarie In Comparando atq̄
subiucendo palam libere, publice ac per exp̄sum Recognovit Quia